
SANTOS JOSE CAMPOS RODRIGUEZ
AGENCIA ADUANAL SANTOS CAMPOS

Ident. Física:  5-0242-0847

Correo electrónico: sjcampos@agenciaaduanalsjcr.com

Teléfono: +(506) 8380-9768  

Fax: +(0)0

Provincia: Guanacaste        

Cantón: La Cruz   

Distrito: La Cruz 

Barrio: Piedra Pómez                   

Dirección: FRENTE A LA ENTRADA PRINCIPAL DE LA ADUANA EDIFICIO 

SATURNO

Factura Electrónica N° 

00100001010000005134

Clave Numérica

Fecha de emisión

Condición de Venta

50623012500050242084700100001010000005134107808749

23/01/2025  12:49:49p.m.

Contado

Actividad económica Medio de Pago

630901 Efectivo

Cliente: RFS LOGISTICA INTEGRADA SOCIEDAD ANONIMA Ident. Jurídica: 3-101-654879

+(506)4036-3725Teléfono:cxp@rfslogistica.comCorreo:

San JoaquínDistrito:FloresCantón:HerediaProvincia:

Barrio:Heredia, Flores, LlorenteDirección:

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo

CORREDURIA ADUANERASp  5.00  10,000.00  50,000.00  6,500.00 0.002

Otros Cargos

Identidad Tercero  % MontoCargoDetalleNombre TerceroTipo Doc

DUA 004031 aforro amarillo.Otros  15,000.00 0.00

Comentarios:

DUAS 003-2025-000297, 000435, 004031004215.

Total Gravado

Total Exento

Total Bruto

Total Descuentos

Total Neto

Total Exonerado

Total IVA Devuelto

Total Impuestos

Total Comprobante

¢50,000.00

¢0.00

¢50,000.00

¢0.00

¢50,000.00

¢0.00

¢0.00

¢6,500.00

¢15,000.00Total Otros Cargos

¢71,500.00

SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS COLONES.

Autorizado mediante la resolución DGT-R-033-2019 del veinte de junio de dos mil diecinueve de la 

Dirección General de Tributación.

Generada por GTI , www.facturaelectronica.cr 

Versión del Documento Electrónico: 4.3


